
 

Ф Н П Р 

 

 

Областной союз 

«Федерация профсоюзов Самарской области» 

ПРЕЗИДИУМ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.03.2023г.  № 26-5 
 г. Самара  

 

О прекращении членства  

в Областном союзе  

«Федерация профсоюзов  

Самарской области»  

 

Руководствуясь п.19.15 ст.4 Устава Областного союза «Федерация 

профсоюзов Самарской области» (далее - ФПСО), рассмотрев заявление 

председателя Самарской областной Общественной организации 

«Профессиональный союз работников лесных отраслей Российской 

Федерации» Ежелева М.А. от 06.03.2023 года, 

 

ПРЕЗИДИУМ ФПСО ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Рекомендовать Совету ФПСО принять решение о прекращении членства 

и исключении из реестра членских организаций ФПСО Самарской областной 

Общественной организации «Профессиональный союз работников лесных 

отраслей Российской Федерации» в связи с ликвидацией организации.  

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на 

департамент организационно-кадровой работы и развития профсоюзного 

движения ФПСО. 

 

Председатель 

Федерации профсоюзов  

Самарской области       Д.Г. Колесников 

 

 


